



## PROPOSTA DE PREÇO

MORRINHOS – CE, 10 DE NOVEMBRO DE 2021

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL MORRINHOS – CE**  
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS – CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 2110.03/2021

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS – CE.

### LOTE 2

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
DISJUNTOR MONOFÁSICO 10 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	56	R\$ 9,80 ✓	R\$ 548,80
DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	56	R\$ 10,20 ✓	R\$ 571,20
DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	56	R\$ 10,20 ✓	R\$ 571,20
DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	16	R\$ 10,20 ✓	R\$ 163,20
DISJUNTOR TRIFÁSICO 10 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	4	R\$ 55,00 ✓	R\$ 220,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 15 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	4	R\$ 35,00 ✓	R\$ 140,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 20 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	4	R\$ 35,00 ✓	R\$ 140,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 25 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	4	R\$ 55,00 ✓	R\$ 220,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 35 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	4	R\$ 55,00 ✓	R\$ 220,00
DISJUNTOR TRIFÁSICO 40 AMP.	Unidade	LUKMA ✓	7	R\$ 68,00 ✓	R\$ 476,00
DISJUNTOR MONOFASCIO 32 AMP	Unidade	LUKMA ✓	32	R\$ 11,00 ✓	R\$ 352,00
DISJUNTOR MONOFASCIO 40 AMP	Unidade	LUKMA ✓	32	R\$ 15,00 ✓	R\$ 480,00
DISJUNTOR MONOFASCIO 50 AMP	Unidade	LUKMA ✓	32	R\$ 11,00 ✓	R\$ 352,00
DISJUNTOR MONOFASCIO 63 AMP	Unidade	LUKMA ✓	32	R\$ 11,90 ✓	R\$ 380,80
DISJUNTOR TRIFASCIO 50 AMP	Unidade	LUKMA ✓	32	R\$ 68,00 ✓	R\$ 2.176,00
DISJUNTOR TRIFASCIO 63 AMP	Unidade	LUKMA ✓	32	R\$ 68,00 ✓	R\$ 2.176,00
<b>TOTAL DO LOTE 02:</b>				<b>R\$</b>	<b>9.187,20 ✓</b>

### LOTE 3

Triângulo do Marco – BR – 403  
Marco - Ceará – CEP: 62.560-000  
CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7  
Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	Unidade	OUROLUX ✓	155	R\$ 21,49 ✓	R\$ 3.330,95
LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	Unidade	OUROLUX ✓	135	R\$ 17,19 ✓	R\$ 2.320,65
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W	Unidade	AVANT ✓	50	R\$ 28,28 ✓	R\$ 1.414,00
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W	Unidade	AVANT ✓	50	R\$ 37,73 ✓	R\$ 1.886,50
LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W	Unidade	AVANT ✓	50	R\$ 42,89 ✓	R\$ 2.144,50
LÂMPADA DE LED TIPO PERA 9 W	Unidade	AVANT ✓	115	R\$ 5,93 ✓	R\$ 681,95
LÂMPADA DE LED TIPO PERA 12 W	Unidade	AVANT ✓	70	R\$ 9,45 ✓	R\$ 661,50
LÂMPADA DE LED TIPO PERA 15 W	Unidade	AVANT ✓	65	R\$ 12,03 ✓	R\$ 781,95
LÂMPADA DE LED TIPO BULBO 20 W	Unidade	AVANT ✓	55	R\$ 21,40 ✓	R\$ 1.177,00
LÂMPADA DE LED TIPO BULBO 30 W	Unidade	AVANT ✓	90	R\$ 30,85 ✓	R\$ 2.776,50
LAMPADA VAPOR METALICO 150W	Unidade	AVANT ✓	50	R\$ 34,28 ✓	R\$ 1.714,00
<b>TOTAL DO LOTE 03:</b>				<b>R\$</b>	<b>18.889,50 ✓</b>

#### LOTE 4

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
LUMINÁRIA PARA POSTE	Unidade	OLIVO ✓	10	R\$ 80,00 ✓	R\$ 800,00
LUMINÁRIA LED COMPLETA 60 CM 18W	Unidade	AVANT ✓	90	R\$ 24,90 ✓	R\$ 2.241,00
LUMINÁRIA LED COMPLETA 120 CM 36W	Unidade	AVANT ✓	90	R\$ 33,90 ✓	R\$ 3.051,00
PAINEL LED 12W SOBREPOR	Unidade	AVANT ✓	47	R\$ 25,90 ✓	R\$ 1.217,30
PAINEL LED 28W SOBREPOR	Unidade	AVANT ✓	47	R\$ 99,00 ✓	R\$ 4.653,00
PAINEL LED 24W SOBREPOR	Unidade	AVANT ✓	47	R\$ 48,00 ✓	R\$ 2.256,00
<b>TOTAL DO LOTE 04:</b>				<b>R\$</b>	<b>14.218,30 ✓</b>

#### LOTE 5

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
REFLETOR DE LED 50W COMPLETO	Unidade	AVANT ✓	20	R\$ 54,38 ✓	R\$ 1.087,60
REFLETOR DE LED 100W COMPLETO	Unidade	AVANT ✓	10	R\$ 74,46 ✓	R\$ 744,60
REFLETOR DE LED 400W COMPLETO	Unidade	AVANT ✓	16	R\$ 409,92 ✓	R\$ 6.558,72
REFLETOR LED 20A COMPLETO	Unidade	AVANT ✓	55	R\$ 36,80 ✓	R\$ 2.024,00
REFLETOR LED 30A COMPLETO	Unidade	AVANT ✓	55	R\$ 45,18 ✓	R\$ 2.484,90
<b>TOTAL DO LOTE 05:</b>				<b>R\$</b>	<b>12.899,82 ✓</b>

#### LOTE 6

Triângulo do Marco – BR – 403  
 Marco - Ceará – CEP: 62.560-000  
 CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7  
 Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
REATOR VAPOR METÁLICO 400W	Unidade	KF READORES	30	R\$ 174,96	R\$ 5.248,80
REATOR ELETRÔNICO 1X20	Unidade	INTRAL	100	R\$ 31,99	R\$ 3.199,00
REATOR ELETRÔNICO 1X40	Unidade	INTRAL	110	R\$ 44,99	R\$ 4.948,90
REATOR ELETRÔNICO 2X40	Unidade	INTRAL	23	R\$ 58,99	R\$ 1.356,77
REATOR VAPOR METALICO 70W	Unidade	KF READORES	50	R\$ 68,98	R\$ 3.449,00
REATOR VAPOR METALICO 150W	Unidade	KF READORES	50	R\$ 98,98	R\$ 4.949,00
REATOR VAPOR METALICO 250W	Unidade	KF READORES	50	R\$ 128,97	R\$ 6.448,50
<b>TOTAL DO LOTE 06:</b>				<b>R\$</b>	<b>29.599,97</b>

**LOTE 8**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
QUADRO DE MEDIÇÃO MONOFÁSICO PARA POSTE	Unidade	TAF	6	R\$ 62,51	R\$ 375,06
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 3 DISJUNTORES	Unidade	FAME	4	R\$ 19,35	R\$ 77,40
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 6 DISJUNTORES	Unidade	FAME	4	R\$ 34,20	R\$ 136,80
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES	Unidade	LEGRATE	4	R\$ 67,43	R\$ 269,72
QUADRO DE MEDIÇÃO TRIFASICO PVC	Unidade	TAF	47	R\$ 195,34	R\$ 9.180,98
<b>TOTAL DO LOTE 08:</b>				<b>R\$</b>	<b>10.039,96</b>

**LOTE 9**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	Unidade	ROMAZI	70	R\$ 6,97	R\$ 487,90
INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	Unidade	ROMAZI	70	R\$ 8,83	R\$ 618,10
INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	Unidade	ROMAZI	70	R\$ 11,29	R\$ 790,30
INTERRUPTOR 1 SEÇÃO C/ TOMADA	Unidade	ROMAZI	70	R\$ 8,83	R\$ 618,10
INTERRUPTOR 2 SEÇÕES C/ TOMADA	Unidade	ROMAZI	70	R\$ 12,66	R\$ 886,20
TOMADA UNIVERSAL 2P+T 20 AMP.	Unidade	ROMAZI	12	R\$ 7,88	R\$ 94,56
TOMADA 4X2 10A	Unidade	ROMAZI	55	R\$ 6,38	R\$ 350,90
TOMADA 4X2 10A DUPLA	Unidade	ROMAZI	55	R\$ 10,80	R\$ 594,00

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



TOMADA 4X2 10A TRIPLA	Unidade	ROMAZI ✓	55	R\$ 13,45 ✓	R\$ 739,75
<b>TOTAL DO LOTE 09:</b>				<b>R\$</b>	<b>5.179,81</b>

**LOTE 10**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
PINO MONOFÁSICO MACHO	Unidade	FAME ✓	10	R\$ 3,36 ✓	R\$ 33,60
PINO MONOFÁSICO FÊMEA	Unidade	ENERBRAS ✓	10	R\$ 3,36 ✓	R\$ 33,60
PINO TRIFÁSICO MACHO	Unidade	ENERBRAS ✓	10	R\$ 6,73 ✓	R\$ 67,30
PINO T ELÉTRICO 2P+T	Unidade	FAME ✓	60	R\$ 4,79 ✓	R\$ 287,40
PINO MONOFASCIO 2P + T MACHO A	Unidade	FAME ✓	80	R\$ 3,35 ✓	R\$ 268,00
PINO MONOFASCIO 2P + T FEMEA A	Unidade	FAME ✓	80	R\$ 5,75 ✓	R\$ 460,00
<b>TOTAL DO LOTE 10:</b>				<b>R\$</b>	<b>1.149,90</b>

**LOTE 11**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
ARANDELA PRATO ALUMÍNIO	Unidade	OLIVO ✓	27	R\$ 44,66 ✓	R\$ 1.205,82
CANALETA PARA FIO 2m	Unidade	STECK ✓	110	R\$ 5,96 ✓	R\$ 655,60
FITA ISOLANTE 20 METROS	Unidade	IMPERIAL ✓	91	R\$ 6,45 ✓	R\$ 586,95
FITA ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO (AUTOFUSÃO) 10 METROS	Unidade	3M ✓	5	R\$ 29,78 ✓	R\$ 148,90
FOTOCELULA COM BASE	Unidade	CORRUJINHA ✓	54	R\$ 28,79 ✓	R\$ 1.554,66
PLACA CEGA 4X2	Unidade	ROMAZI ✓	65	R\$ 3,18 ✓	R\$ 206,70
PLACA CEGA 4X4	Unidade	ROMAZI ✓	65	R\$ 5,96 ✓	R\$ 387,40
REX MONOFÁSICO COMPLETO	Unidade	GERME ✓	3	R\$ 15,68 ✓	R\$ 47,04
REX TRIFÁSICO COMPLETO	Unidade	GERME ✓	3	R\$ 44,67 ✓	R\$ 134,01
SUPORTE FIXO P/ FLUORESCENTE	Unidade	SILVANA ✓	130	R\$ 7,94 ✓	R\$ 1.032,20
SUPORTE C/RABICHO P/FLUORESCENTE	Unidade	SERGE ✓	130	R\$ 10,92 ✓	R\$ 1.419,60
SOQUETE DE LOUÇA P/ LÂMPADA DE 400watts	Unidade	LIEGE ✓	20	R\$ 14,39 ✓	R\$ 287,80
BASE PARA FOTOCELULA	Unidade	EXTRON ✓	100	R\$ 12,81 ✓	R\$ 1.281,00
MINI PORTE MONOFASCIO 1,80M	Unidade	CASA NOVA ✓	47	R\$ 35,43 ✓	R\$ 1.665,21
MINI PORTE TRIFASCIO 1,80M	Unidade	CASA NOVA ✓	47	R\$ 54,60 ✓	R\$ 2.566,20
SOQUETE C/ RABICHO E-27	Unidade	FOX LUX ✓	20	R\$ 3,47 ✓	R\$ 69,40
EXTENSÃO ELETRICA 5M	Unidade	LIEGE ✓	5	R\$ 17,87 ✓	R\$ 89,35

Triângulo do Marco – BR – 403  
 Marco - Ceará – CEP: 62.560-000  
 CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7  
 Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



EXTENSÃO ELETRICA 10M	Unidade	ILUME ✓	5	R\$ 35,74	R\$ 178,70
SOQUETE PLAFON PLASTICO COM BOCAL E PORCELANA	Unidade	BLUMENAL ✓	20	R\$ 4,17	R\$ 83,40
<b>TOTAL DO LOTE 11:</b>				<b>R\$</b>	<b>13.599,94</b> ✓

**LOTE 12**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
ARCO SERRA FIXO 12" 300mm	Unidade	TRAMOTINA ✓	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
ALICATE UNIVERSAL	Unidade	TRAMOTINA ✓	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
ALICATE DE CORTE	Unidade	TRAMOTINA ✓	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
ALICATE DE PRESSÃO	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
ALICATE REBITADOR	Unidade	FOX LUX ✓	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 1/2"	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 3/4"	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 3/8"	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 5/8"	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
BROCA CHATA PARA MADEIRA 150mm 6 X 9/16"	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
BROCA PARA CONCRETO 3mm ( 1/8 )	Unidade	IRWIN ✓	2	R\$ 4,90	R\$ 9,80
BROCA PARA CONCRETO 4mm ( 5/32 )	Unidade	IRWIN ✓	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
BROCA PARA CONCRETO 5mm ( 3/16 )	Unidade	IRWIN ✓	2	R\$ 6,00	R\$ 12,00
BROCA PARA CONCRETO 6mm ( 1/4 )	Unidade	IRWIN ✓	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
BROCA PARA CONCRETO 6,5mm ( 1/4 )	Unidade	IRWIN ✓	2	R\$ 7,90	R\$ 15,80
BROCA PARA CONCRETO 7mm ( 9/32 )	Unidade	IRWIN ✓	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
BROCA PARA CONCRETO 8mm ( 5/16 )	Unidade	IRWIN ✓	5	R\$ 12,50	R\$ 62,50
BROCA PARA CONCRETO 10mm	Unidade	IRWIN ✓	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
BROCA PARA CONCRETO 12mm	Unidade	IRWIN ✓	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00
BROCA PARA CONCRETO EXTRA LONGA 10mm	Unidade	IRWIN ✓	1	R\$ 36,00	R\$ 36,00

Triângulo do Marco – BR – 403  
 Marco - Ceará – CEP: 62.560-000  
 CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7  
 Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



BROCA PARA CONCRETO EXTRA LONGA 12mm	Unidade	IRWIN ✓	1	R\$ 52,50 ✓	R\$ 52,50
BROCA AÇO RÁPIDO 1/8"	Unidade	WAVES PLUS ✓	5	R\$ 2,50 ✓	R\$ 12,50
BROCA AÇO RÁPIDO 9/64"	Unidade	WAVES PLUS ✓	5	R\$ 2,90 ✓	R\$ 14,50
BROCA AÇO RÁPIDO 5/32"	Unidade	WAVES PLUS ✓	5	R\$ 3,00 ✓	R\$ 15,00
BROCA AÇO RÁPIDO 3/16"	Unidade	WAVES PLUS ✓	5	R\$ 4,20 ✓	R\$ 21,00
BROCA AÇO RÁPIDO 1/4"	Unidade	WAVES PLUS ✓	5	R\$ 6,00 ✓	R\$ 30,00
BROCA AÇO RÁPIDO 5/16"	Unidade	MAKITA ✓	5	R\$ 13,50 ✓	R\$ 67,50
BROCA AÇO RÁPIDO 3/8"	Unidade	MAKITA ✓	5	R\$ 24,00 ✓	R\$ 120,00
BROCA AÇO RÁPIDO 1/2"	Unidade	MAKITA ✓	5	R\$ 45,00 ✓	R\$ 225,00
COLHER PARA PEDREIRO	Unidade	COLLINS ✓	2	R\$ 22,00 ✓	R\$ 44,00
CHAVE DE GRIFO Nº 14"	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	1	R\$ 49,00 ✓	R\$ 49,00
CHAVE DE FENDA 3/16"X8"	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 10,80 ✓	R\$ 10,80
CHAVE DE FENDA 1/4"X8"	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 11,50 ✓	R\$ 11,50
CHAVE DE FENDA 5/16"X8"	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 15,00 ✓	R\$ 15,00
CHAVE DE FENDA 3/8"X10"	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 16,00 ✓	R\$ 16,00
CHAVE PHILIPS 3/16"X6"	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 7,50 ✓	R\$ 7,50
CHAVE PHILIPS 3/16"X8"	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 12,00 ✓	R\$ 12,00
CHAVE PHILIPS 1/4"X8"	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 31,50 ✓	R\$ 31,50
CHAVE DE BOCA 24	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 14,00 ✓	R\$ 14,00
CHAVE DE BOCA 13	Unidade	GEDORE ✓	1	R\$ 11,00 ✓	R\$ 11,00
CHAVE DE BOCA 14	Unidade	MAYLE ✓	1	R\$ 14,50 ✓	R\$ 14,50
CHAVE DE BOCA 9/16"	Unidade	MAYLE ✓	1	R\$ 16,50 ✓	R\$ 16,50
CHAVE DE BOCA 7/16"	Unidade	MAYLE ✓	1	R\$ 16,50 ✓	R\$ 16,50
CHAVE L Nº 12	Unidade	TRAMOTINA ✓	1	R\$ 24,00 ✓	R\$ 24,00
CHAVE L Nº 13	Unidade	TRAMOTINA ✓	1	R\$ 25,00 ✓	R\$ 25,00
CHAVE L Nº 24	Unidade	TRAMOTINA ✓	1	R\$ 39,00 ✓	R\$ 39,00
DOBRADIÇA CRUZ 2.1/2"	Unidade	SILVANO ✓	45	R\$ 4,50 ✓	R\$ 202,50
DOBRADIÇA CANTO 3.1/2"	Unidade	SILVANO ✓	95	R\$ 6,50 ✓	R\$ 617,50
FECHADURA EXTERNA MAÇANETA	Unidade	SOPRANO ✓	84	R\$ 45,00 ✓	R\$ 3.780,00
FECHADURA PARA BANHEIRO	Unidade	SILVANO ✓	42	R\$ 38,00 ✓	R\$ 1.596,00
FECHADURA SOBREPOR COMUM	Unidade	SILVANO ✓	8	R\$ 12,00 ✓	R\$ 96,00

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



FORMÃO ½"	Unidade	SILVANO ✓	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
FORMÃO 5/8"	Unidade	SILVANO ✓	1	R\$ 31,50	R\$ 31,50
FORMÃO ¾"	Unidade	SILVANO ✓	1	R\$ 33,00	R\$ 33,00
MARTELO POLIDO DE UNHA 27mm	Unidade	TRAMOTINA ✓	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
PÁ QUADRADA COM CABO	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	5	R\$ 24,90	R\$ 124,50
PÁ DE BICO COM CABO	Unidade	MAX FERRAGENS ✓	15	R\$ 24,90	R\$ 373,50
PONTEIRO DE AÇO	Unidade	WORKER ✓	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
PICARETA	Unidade	TRAMOTINA ✓	5	R\$ 49,80	R\$ 249,00
REGISTRO DE PRESSÃO ¾" PVC	Unidade	LG METAIS ✓	40	R\$ 41,00	R\$ 1.640,00
REGISTRO DEESFERA ¾"	Unidade	DOCOL ✓	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
SERROTE Nº 14	Unidade	RAMADA ✓	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
TALHADEIRA DE AÇO	Unidade	RAMADA ✓	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
<b>TOTAL DO LOTE 12:</b>				<b>R\$</b>	<b>11.486,80</b>

#### LOTE 13

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
CANO ESGOTO 40mm	Unidade	TUBO FENIX ✓	28	R\$ 29,94	R\$ 838,32
CANO ESGOTO 100mm	Unidade	TUBO FENIX ✓	21	R\$ 84,09	R\$ 1.765,89
CANO ESGOTO 150mm	Unidade	TUBO FENIX ✓	5	R\$ 252,84	R\$ 1.264,20
CANO ESGOTO 200mm	Unidade	TUBO FENIX ✓	5	R\$ 429,38	R\$ 2.146,90
CANO SOLDÁVEL 25mm	Unidade	TUBO FENIX ✓	49	R\$ 25,06	R\$ 1.227,94
CANO SOLDÁVEL 40mm	Unidade	TUBO FENIX ✓	10	R\$ 67,67	R\$ 676,70
CANO ESGOTO 50MM	Unidade	TUBO FENIX ✓	80	R\$ 52,46	R\$ 4.196,80
CANO ESGOTO 75MM	Unidade	TUBO FENIX ✓	80	R\$ 83,06	R\$ 6.644,80
CANO SOLDAVEL 32MM	Unidade	TUBO FENIX ✓	80	R\$ 47,02	R\$ 3.761,60
CANO SOLDAVEL 50MM	Unidade	TUBO FENIX ✓	80	R\$ 104,65	R\$ 8.372,00
CANO SOLDAVEL 60MM	Unidade	TUBO FENIX ✓	80	R\$ 138,81	R\$ 11.104,80
<b>TOTAL DO LOTE 13:</b>				<b>R\$</b>	<b>41.999,95</b>

#### LOTE 14

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
JOELHO SOLDÁVEL 90° X 25	Unidade	KRONA ✓	140	R\$ 0,80	R\$ 112,00
JOELHO SOLDÁVEL 45° X 25	Unidade	KRONA ✓	48	R\$ 1,40	R\$ 67,20

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

NPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



JOELHO AZUL 3/4" C/ BUCHA DE LATÃO	Unidade	KRONA ✓	39	R\$ 4,20	R\$ 163,80
JOELHO AZUL 1/2" C/ BUCHA DE LATÃO	Unidade	KRONA ✓	39	R\$ 5,50	R\$ 214,50
JOELHO ESGOTO 90° X 40	Unidade	KRONA ✓	32	R\$ 1,50	R\$ 48,00
JOELHO ESGOTO 90° X 50	Unidade	KRONA ✓	32	R\$ 2,00	R\$ 64,00
JOELHO ESGOTO 45° X 40	Unidade	KRONA ✓	21	R\$ 2,50	R\$ 52,50
JOELHO ESGOTO 45° X 50	Unidade	KRONA ✓	39	R\$ 2,90	R\$ 113,10
JOELHO ESGOTO 90 100MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 5,50	R\$ 440,00
JOELHO ESGOTO 90 75MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 4,90	R\$ 392,00
JOELHO SOLDAVEL 90 32MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 2,50	R\$ 200,00
JOELHO SOLDAVEL 90 40MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 3,80	R\$ 304,00
JOELHO SOLDAVEL 90 50MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 4,90	R\$ 392,00
<b>TOTAL DO LOTE 14:</b>				<b>R\$</b>	<b>2.563,10</b>

#### LOTE 15

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
TÊ 90° SOLDÁVEL 25mm MARROM	Unidade	KRONA ✓	95	R\$ 0,96	R\$ 91,20
TÊ 90° SOLDÁVEL 32mm MARROM	Unidade	KRONA ✓	63	R\$ 2,87	R\$ 180,81
TÊ 90° ESGOTO 40mm	Unidade	KRONA ✓	38	R\$ 1,91	R\$ 72,58
TÊ 90° ESGOTO 50mm	Unidade	KRONA ✓	16	R\$ 3,64	R\$ 58,24
TÊ 90° ESGOTO 100mm	Unidade	KRONA ✓	16	R\$ 14,37	R\$ 229,92
TE 90 ESGOTO 75MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 4,79	R\$ 383,20
TE 90 ESGOTO 150MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 21,08	R\$ 1.686,40
TE 90 SOLDAVEL 40MM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 7,47	R\$ 597,60
<b>TOTAL DO LOTE 15:</b>				<b>R\$</b>	<b>3.299,95</b>

#### LOTE 16

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
TORNEIRA DE PLÁSTICO	Unidade	KRONA ✓	35	R\$ 3,45	R\$ 120,75
TORNEIRA DE PLÁSTICO P/ JARDIM 3/4"	Unidade	KRONA ✓	35	R\$ 3,15	R\$ 110,25
TORNEIRA PARA LAVATORIO PVC BRANCA BANCADA MOVEL	Unidade	DUDA ✓	95	R\$ 29,30	R\$ 2.783,50
TORNEIRA PARA PIA PVC BRANCA PAREDE MOVEL	Unidade	HERC ✓	95	R\$ 29,32	R\$ 2.785,40

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057





<b>TOTAL DO LOTE 16:</b>	<b>R\$</b>	<b>5.799,90</b>
--------------------------	------------	-----------------

**LOTE 17**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
REGISTRO ESFERA PCV SOLDAVEL 25MM	Unidade	VIQUA ✓	95	R\$ 7,15	R\$ 679,25
REGISTRO ESFERA PCV SOLDAVEL 32MM	Unidade	VIQUA ✓	95	R\$ 10,50	R\$ 997,50
REGISTRO ESFERA PCV SOLDAVEL 40MM	Unidade	VIQUA ✓	95	R\$ 14,32	R\$ 1.360,40
REGISTRO ESFERA PCV SOLDAVEL 50MM	Unidade	VIQUA ✓	95	R\$ 20,91	R\$ 1.986,45
REGISTRO ESFERA PCV SOLDAVEL 60MM	Unidade	VIQUA ✓	95	R\$ 30,55	R\$ 2.902,25
REGISTRO DE PRESSAO PVC 25MM	Unidade	TIGRE ✓	95	R\$ 35,32	R\$ 3.355,40
REGITRO DE PRESSAO METAL 3/4	Unidade	LG ✓	95	R\$ 39,14	R\$ 3.718,30
<b>TOTAL DO LOTE 17:</b>				<b>R\$</b>	<b>14.999,55</b>

**LOTE 18**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
CAIXA D'AGUA POLIETILENO 310L C/ TAMPA	Unidade	TIGRE ✓	27	R\$ 234,07	R\$ 6.319,89
CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L C/ TAMPA	Unidade	TIGRE ✓	27	R\$ 262,73	R\$ 7.093,71
CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000L C/ TAMPA	Unidade	FORTLEVE ✓	27	R\$ 429,92	R\$ 11.607,84
CAIXA D'AGUA POLIETILENO 2000L C/ TAMPA	Unidade	FORTELEVE ✓	27	R\$ 1.237,19	R\$ 33.404,13
CAIXA D'AGUA POLIETILENO 5000L C/ TAMPA	Unidade	FORTLEVE ✓	13	R\$ 3.582,64	R\$ 46.574,32
<b>TOTAL DO LOTE 18:</b>				<b>R\$</b>	<b>104.999,89</b>

**LOTE 19**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
ADAPTADOR PVC 25X3/4"	Unidade	KRONA ✓	70	R\$ 1,00	R\$ 70,00
BUCHA DE RED. SOLD. 32X25	Unidade	KRONA ✓	35	R\$ 1,00	R\$ 35,00
BUCHA DE RED. ESGOTO 50X40	Unidade	KRONA ✓	35	R\$ 1,70	R\$ 59,50
BÓIA P/ CAIXA D'ÁGUA 3/4	Unidade	KRONA ✓	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



BUJÃO PVC ½"	Unidade	KRONA ✓	41	R\$ 1,00	R\$ 41,00
BUJÃO PVC ¾"	Unidade	KRONA ✓	41	R\$ 1,50	R\$ 61,50
CAIXA DE DESCARGA EXTERNA	Unidade	ASTRA ✓	40	R\$ 35,00	R\$ 1.400,00
CAIXA SIFONADA 100X100	Unidade	KRONA ✓	35	R\$ 9,00	R\$ 315,00
FITA VEDA ROSCA 18mmx10m	Unidade	POLYFITA ✓	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
GRELHA PVC PARA RALO 10X10	Unidade	KRONA ✓	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
LUVA PVC SIMPLES SOLDÁVEL 25MM	Unidade	KRONA ✓	110	R\$ 1,00	R\$ 110,00
LUVA LR PVC 25X3/4"	Unidade	KRONA ✓	29	R\$ 1,50	R\$ 43,50
LUVA LR PVC 25X3/4" C/ BUCHA DE LATÃO	Unidade	KRONA ✓	29	R\$ 5,50	R\$ 159,50
SIFÃO SANFONADO PARA PIA	Unidade	KRONA ✓	21	R\$ 5,50	R\$ 115,50
SIFÃO SANFONADO 3X1	Unidade	KRONA ✓	23	R\$ 17,50	R\$ 402,50
VÁLVULA PARA LAVATÓRIO LONGA PLÁSTICO	Unidade	KRONA ✓	39	R\$ 4,00	R\$ 156,00
VÁLVULA 3.1/2" PARA PIA INOX DE COZINHA	Unidade	REBOLÇAS ✓	95	R\$ 14,50	R\$ 1.377,50
ADAPTADOR PVC 32X1"	Unidade	KRONA ✓	55	R\$ 1,50	R\$ 82,50
ADAPTADOR PVC 40X1 1/4"	Unidade	KRONA ✓	55	R\$ 3,60	R\$ 198,00
ADAPTADOR PVC 50X1 1/2"	Unidade	KRONA ✓	55	R\$ 4,20	R\$ 231,00
CAIXINHA SIFONADA 150X150	Unidade	KRONA ✓	55	R\$ 15,00	R\$ 825,00
TUBO DE LIGACAO PVC 40CM	Unidade	KRONA ✓	80	R\$ 4,00	R\$ 320,00
SIFAO SAFONADO 2X1	Unidade	KRONA ✓	170	R\$ 13,50	R\$ 2.295,00
<b>TOTAL DO LOTE 19:</b>				<b>R\$</b>	<b>8.898,00</b>

#### LOTE 20

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
CARRO DE MÃO	Unidade	MAESTRO ✓	13	R\$ 150,00	R\$ 1.950,00
SERRA ELÉTRICA CIRCULAR	Unidade	BOSCH ✓	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
ROÇADEIRA FS 220 COM CINTO E PROTEÇÃO	Unidade	STHILL ✓	3	R\$ 3.190,00	R\$ 9.570,00
MOTOR MERGULHÃO ¾"	Unidade	ATLANTIS ✓	12	R\$ 250,00	R\$ 3.000,00
<b>TOTAL DO LOTE 20:</b>				<b>R\$</b>	<b>15.010,00</b>

#### LOTE 22

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
------------------------	------	-------	-------	----------	----------

Triângulo do Marco – BR – 403  
 Marco - Ceará – CEP: 62.560-000  
 CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



ALIZAR EM MADEIRA DE BOA QUALIDADE L= 5 CM	Metro	DM PORTAS ✓	70	R\$ 13,00	R\$ 910,00
BAROTE 5X5 CM	Metro	NK MADEIRAS ✓	75	R\$ 23,00	R\$ 1.725,00
CAIBRO EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM	Metro	NK MADEIRAS ✓	580	R\$ 9,50	R\$ 5.510,00
RIPA EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM	Metro	NK MADEIRAS ✓	580	R\$ 4,60	R\$ 2.668,00
LINHA EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM 6X12	Metro	NK MADEIRAS ✓	55	R\$ 52,00	R\$ 2.860,00
LINHA EM MADEIRA MASSARANDUBA OU ANGELIM 7X14	Metro	NK MADEIRAS ✓	55	R\$ 65,00	R\$ 3.575,00
PORTA PARANÁ 0,60 X 2,10	Unidade	DM PORTAS ✓	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
PORTA PARANÁ 0,70 X 2,10	Unidade	DM PORTAS ✓	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
PORTA PARANÁ 0,80 X 2,10	Unidade	DM PORTAS ✓	28	R\$ 97,94	R\$ 2.742,32
PORTA PARANÁ 1,00 X 2,10	Unidade	DM PORTAS ✓	20	R\$ 149,98	R\$ 2.999,60
FORRAMENTO PARA PORTA	Unidade	DM PORTAS ✓	31	R\$ 109,98	R\$ 3.409,38
FORRAMENTO PARA JANELA	Unidade	DM PORTAS ✓	27	R\$ 109,98	R\$ 2.969,46
<b>TOTAL DO LOTE 22:</b>				<b>R\$</b>	<b>33.288,76</b>

**LOTE 23**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
TINTA EM PÓ 2KG	UNID	HIADRACOR ✓	23	R\$ 7,29	R\$ 167,67
TINTA LATEX 3,6LT	UNID	HIADRACOR ✓	55	R\$ 18,36	R\$ 1.009,80
TINTA LATEX 18LT	UNID	HIADRACOR ✓	55	R\$ 82,14	R\$ 4.517,70
TINTA SUPERCAL 5KG	UNID	SITIO ALEGRE ✓	70	R\$ 5,09	R\$ 356,30
TINTA PARA PISO 3,6LT	GL	HIADRACOR ✓	65	R\$ 41,54	R\$ 2.700,10
TEXTURA ACRILICA 18LT	UNID	HIADRACOR ✓	55	R\$ 211,36	R\$ 11.624,80
<b>TOTAL DO LOTE 23:</b>				<b>R\$</b>	<b>20.376,37</b>

**LOTE 27**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 39	Par	GREDENE ✓	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
ÓCULO DE PROTEÇÃO INCOLOR	Unidade	WORK ✓	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 40	Par	GREDENE ✓	5	R\$ 40,00 ✓	R\$ 200,00
BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 41	Par	GREDENE ✓	5	R\$ 40,00 ✓	R\$ 200,00
BOTA DE BORRACHA CANO LONGO Nº 42	Par	GREDENE ✓	5	R\$ 40,00 ✓	R\$ 200,00
LUVA PVC CANO LONGO	Par	MUCAMBO ✓	5	R\$ 21,90 ✓	R\$ 109,50
LUVA PVC CANO CURTO	Par	MUCAMBO ✓	20	R\$ 18,00 ✓	R\$ 360,00
LUVA DE RASPA CANO CURTO	Par	MUCAMBO ✓	20	R\$ 8,50 ✓	R\$ 170,00
LUVA LÁTEX REFORÇADA G	Par	WORK ✓	10	R\$ 6,00 ✓	R\$ 60,00
MÁSCARA DESCARTÁVEL PARA POEIRAS	Unidade	DELPLUS ✓	20	R\$ 4,00 ✓	R\$ 80,00
<b>TOTAL DO LOTE 27:</b>				<b>R\$</b>	<b>1.649,50</b>

**LOTE 30**

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	MARCA	QUANT	V. FINAL	V. TOTAL
ALAVANCA ¾ 1.5m	Unidade	SÃO ROMÃO ✓	2	R\$ 111,44 ✓	R\$ 222,88
ARAME GALV. FIO 18	Quilograma	GERDAU ✓	10	R\$ 29,97 ✓	R\$ 299,70
ASSENTO SANITÁRIO CONV.	Unidade	FAME ✓	45	R\$ 27,60 ✓	R\$ 1.242,00
ARAME FARPADO	ROLO	RODEIO ✓	15	R\$ 515,00 ✓	R\$ 7.725,00
ALDRAVA P/CADEADO 2.1/2"	Unidade	SILVANA ✓	24	R\$ 3,28 ✓	R\$ 78,72
ALDRAVA P/ CADEADO 3.1/2"	Unidade	METALVE ✓	24	R\$ 4,40 ✓	R\$ 105,60
ABRAÇADEIRA EM "U" ¾"	Unidade	INCA ✓	55	R\$ 0,75 ✓	R\$ 41,25
BALDE DE PLÁSTICO P/ CONCRETO	Unidade	MAX ✓	32	R\$ 9,36 ✓	R\$ 299,52
CISCADOR DE FERRO	Unidade	TRMAOTINA ✓	19	R\$ 32,31 ✓	R\$ 613,89
CISCADOR P/ FOLHA	Unidade	TRAMOTINA ✓	20	R\$ 29,50 ✓	R\$ 590,00
CÂMARA DE AR P/ CARRO DE MÃO	Unidade	COLSON ✓	10	R\$ 15,83 ✓	R\$ 158,30
COLA P/CANO SOLDÁVEL 75G.	Unidade	MULTIALPRIMER ✓	21	R\$ 4,59 ✓	R\$ 96,39
CHIBANCA	Unidade	TRAMOTINA ✓	15	R\$ 46,73 ✓	R\$ 700,95
CABO DE MADEIRA P/ ENXADA	Unidade	IMPERIAL CABOS ✓	10	R\$ 11,71 ✓	R\$ 117,10
CABO DE MADEIRA P/ CHIBANCA	Unidade	IMPERIAL CABOS ✓	10	R\$ 11,71 ✓	R\$ 117,10
CABO DE MADEIRA P/ PICARETE	Unidade	IMPERIAL CABOS ✓	10	R\$ 11,71 ✓	R\$ 117,10

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



CABO DE MADEIRA P/ CAVADEIRA 1.20M	Unidade	IMPERIAL CABOS	10	R\$ 11,71	R\$ 117,10
CABO DE MADEIRA P/ MACHADO	Unidade	MOFORT	5	R\$ 32,78	R\$ 163,90
CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO	Unidade	PINGO DE OURO	13	R\$ 2,81	R\$ 36,53
CORDA DE SEDA GROSSA	Quilograma	ARTPLUS	10	R\$ 23,88	R\$ 238,80
CORDA DE SEDA FINA	Quilograma	ARTPLUS	40	R\$ 23,88	R\$ 955,20
ENXADA 2.1/2	Unidade	TRAMOTINA	10	R\$ 30,90	R\$ 309,00
ENXADECO	Unidade	TRAMOTINA	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
ESPÁTULA DE AÇO 10 CM	Unidade	KALA	3	R\$ 5,62	R\$ 16,86
FACÃO 14	Unidade	TRAMOTINA	3	R\$ 27,16	R\$ 81,48
FACÃO 18	Unidade	TRAMOTINA	3	R\$ 30,90	R\$ 92,70
FOICE ROÇADEIRA	Unidade	TRAMOTINA	15	R\$ 20,60	R\$ 309,00
FOICE BROCA	Unidade	TRAMOTINA	15	R\$ 39,33	R\$ 589,95
FERRO P/CONST. CA50 ¼" (6.3mm)	Barra	AÇO CEARENSE	5	R\$ 139,54	R\$ 697,70
FERRO P/CONST. CA50 5/16" (8mm)	Barra	AÇO CEARENSE	5	R\$ 55,25	R\$ 276,25
FERRO P/CONST. CA50 3/8" (10mm)	Barra	AÇO CEARENSE	5	R\$ 83,35	R\$ 416,75
FERRO P/CONST. CA50 ½" (12.5mm)	Barra	AÇO CEARENSE	5	R\$ 120,81	R\$ 604,05
GARFO PARA ROLO DE PINTURA	Unidade	ATLAS	22	R\$ 7,49	R\$ 164,78
GRAMPO PEGA LALAU	Quilograma	GERDAU	500	R\$ 17,79	R\$ 8.895,00
GRAMPO PARA CERCA	Quilograma	GERDAU	10	R\$ 17,79	R\$ 177,90
HASTE PARA ATERRAMENTO 1.20M	Unidade	PINGO DE OURO	17	R\$ 23,41	R\$ 397,97
HASTE PARA ATERRAMENTO 2.00M	Unidade	PINGO DE OURO	17	R\$ 34,65	R\$ 589,05
LIXA FERRO 40	Unidade	TIGRE	50	R\$ 3,65	R\$ 182,50
LIXA FERRO 80	Unidade	TIGRE	40	R\$ 2,81	R\$ 112,40
LIXA FERRO 100	Unidade	TIGRE	40	R\$ 2,34	R\$ 93,60
LIXA MADEIRA 100	Unidade	3M	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
LIXA MADEIRA 120	Unidade	3M	20	R\$ 0,84	R\$ 16,80
MACHADO	Unidade	TRAMOTINA	4	R\$ 103,01	R\$ 412,04
MANGUEIRA CRISTAL ¾ X 2.0mm	Metro	PLASTIC	150	R\$ 6,46	R\$ 969,00

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



MANGUEIRA PVC LONADA 3/4X2.0mm (verde)	Peça	PLASTIC	5	R\$ 280,95	R\$ 1.404,75
MARRETA COM CABO 0.5KG	Unidade	MINASUL	3	R\$ 23,41	R\$ 70,23
PARAFUSO PARA LAVATÓRIO COM BUCHA	Unidade	TORALF	26	R\$ 1,40	R\$ 36,40
PINCEL CUTUCO Nº 16	Unidade	CONDOR	14	R\$ 27,63	R\$ 386,82
PINCEL CUTUCO Nº 18	Unidade	CONDOR	14	R\$ 8,90	R\$ 124,60
PNEU P/ CARRO DE MÃO 3.25X8	Unidade	COLSON	10	R\$ 29,97	R\$ 299,70
PESCA PARA FIO 10 METROS	Unidade	PROACA	2	R\$ 28,09	R\$ 56,18
PESCA PARA FIO 20 METROS	Unidade	PROACA	2	R\$ 55,25	R\$ 110,50
ROLO P/ PINTURA 15cm	Unidade	ATLAS	200	R\$ 7,02	R\$ 1.404,00
REJUNTE PARA CERÂMICA	Quilograma	VOTORANTIM	130	R\$ 3,28	R\$ 426,40
ROLO DE NYLON 23 CM P/ PINTURA	Unidade	ATLAS	9	R\$ 26,13	R\$ 235,17
ROLO DE LÃ 23 CM P/ PINTURA	Unidade	ROMA	11	R\$ 15,92	R\$ 175,12
REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 310	Unidade	FIX ALL	1.002,00	R\$ 0,75	R\$ 751,50
REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 312	Unidade	FIX ALL	1.000,00	R\$ 0,80	R\$ 800,00
REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 408	Unidade	FIX ALL	1.000,00	R\$ 0,47	R\$ 470,00
REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 410	Unidade	FIX ALL	1.000,00	R\$ 0,23	R\$ 230,00
REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 412	Unidade	FIX ALL	1.000,00	R\$ 0,28	R\$ 280,00
REBITE DE REPUXO ALUMÍNIO 422	Unidade	FIX ALL	1.000,00	R\$ 0,47	R\$ 470,00
SERRA AÇO RÁPIDO	Unidade	STARRERT	60	R\$ 11,24	R\$ 674,40
TRENA DE FIBRA 50 METROS	Unidade	KALA	7	R\$ 56,00	R\$ 392,00
TRENA DE AÇO FITA LARGA 5 METROS	Unidade	SIGMA	5	R\$ 14,05	R\$ 70,25
TRINCHA 2.1/2"	Unidade	CONDOR	25	R\$ 5,15	R\$ 128,75
TRINCHA 3"	Unidade	CONDOR	27	R\$ 7,96	R\$ 214,92
TRINCHA 4"	Unidade	CONDOR	24	R\$ 11,24	R\$ 269,76
TESOURA COM SERRA PARA PODAS AÉREAS DE ÁRVORES	Unidade	TRAMOTINA	4	R\$ 213,52	R\$ 854,08
FIO DE NYLON 3MM QUADRADO PARA ROÇADEIRA	Peça	GRASFIO	10	R\$ 294,99	R\$ 2.949,90
PREGO 1.1/2" X 13 (RIPAL	Quilograma	GERDAU	13	R\$ 18,54	R\$ 241,02
IMPERMEABILIZANTE PARA RESERVATÓRIO DE AGUA	Lata	VADACIT	25	R\$ 12,08	R\$ 302,00

Triângulo do Marco – BR – 403

Marco - Ceará – CEP: 62.560-000

CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



CERÂMICA PARA REVISTAMENTO PISO MAIOR 30X30 CM	Caixa	CERBRAS	56	R\$ 63,00	R\$ 3.528,00
ARAME RECOZIDO 18MM (KG)	Unidade	ARCELORMITTAL	15	R\$ 23,41	R\$ 351,15
PREGO 2 1/2 X 10	Unidade	GERDAU	10	R\$ 18,54	R\$ 185,40
PREGO 1 1/4 X 14	Unidade	GERDAU	10	R\$ 18,54	R\$ 185,40
ANEL DE VEDAÇÃO C/ GUIA	Unidade	JAPI	40	R\$ 13,11	R\$ 524,40
FERROLHO REDONDO 4"	Unidade	SILVANA	35	R\$ 2,81	R\$ 98,35
FERROLHO CHATO 4"	Unidade	SILVANA	35	R\$ 3,75	R\$ 131,25
DOBRADICA CRUZ CHAPA 14" (PAR)	Unidade	SILVANA	40	R\$ 5,62	R\$ 224,80
DISCO DE CORTE INOX 4 1/2"	Unidade	KALA	20	R\$ 2,82	R\$ 56,40
DISCO DE CORTE INOX 7"	Unidade	KALA	20	R\$ 7,02	R\$ 140,40
FERROLHO PORTA CADEADO 4"	Unidade	SILVANA	40	R\$ 5,63	R\$ 225,20
MARRETA C/ CABO 1KG	Unidade	MOMFORT	5	R\$ 40,30	R\$ 201,50
MARRETA C/ CABO 1.5KG	Unidade	MOMFORT	5	R\$ 45,90	R\$ 229,50
SOLVENTE 1L	Unidade	X9	28	R\$ 14,50	R\$ 406,00
<b>TOTAL DO LOTE 30:</b>				<b>R\$</b>	<b>49.914,81</b>
<b>TOTAL GLOBAL DOS LOTE:</b>				<b>R\$</b>	<b>429.050,98</b>

DECLARO QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARO QUE SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIEMTOS PREVISTOS NO §4 DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

**PROPOSTA VALIDA POR:** 60 (Sessenta) dias. A partir da data da sessão pública do pregão

**PRAZO DE ENTREGA:** 10 (dez) dias, conforme os termos do edital.

**PROPONENTE:** J. MARIA DE FREITAS  
**CNPJ:** 72.310.691/0001-30

Triângulo do Marco – BR – 403  
 Marco - Ceará – CEP: 62.560-000  
 CNPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057



**ENDEREÇO:** Rod. BR – 403 – Km 27 – Triângulo do Marco  
**CIDADE:** Marco – CE – CEP: 62.560-000  
**TEL:** 88 3664-4061 – 88 99696-0400  
**REPRESENTANTE LEGAL:** José Maria de Freitas  
**CPF:** 245.790.093-04  
**RG:** 1180162 SSP-CE

**DADOS BANCARIOS**  
BANCO DO BRASIL  
AG: 2273-X  
C/C: 14.934-9  
J. MARIA DE FREITAS

**JOSE MARIA DE FREITAS**  
CPF: 245.790.093-04

Triângulo do Marco – BR – 403  
Marco - Ceará – CEP: 62.560-000  
NPJ: 72.310.691/0001-30 - Insc. Est: 06.884.486-7

Tel: (88) 3664-4061 Fax: (88) 3664-4057